
 

 

UCHWAŁA NR 5 
WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

z dnia 19 marca 2020 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 2 Wydziałowej Komisji Wyborczej  
z dnia 15 stycznia 2020  

w sprawie ustalenia szczegółowego terminarza czynności wyborczych  
na Wydziale „Artes Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego 

 
Na podstawie § 98 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 2019, poz. 190), w 
związku z zarządzeniem nr 50 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 10 marca 2020 
r. w sprawie zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 wśród społeczności 
Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r. poz. 123) oraz w odniesieniu do 
Uchwały nr 38 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr 4 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 
terminarza czynności wyborczych (Monitor UW 2020, poz. 133) Wydziałowa Komisja 
Wyborcza Wydziału „Artes Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co 
następuje:  
 

§ 1 
 

W uchwale nr 2 Wydziałowej Komisji Wyborczej z dnia 15 stycznia 2020 w sprawie ustalenia 
szczegółowego terminarza czynności wyborczych na Wydziale „Artes Liberales” 
Uniwersytetu Warszawskiego w § 1 punkty 4-6 otrzymują brzmienie: 
 
4) Dnia 4 czerwca 2020, godz. 11.30, sala posiedzeń Rady Wydziału (ul. Dobra 72):  
 
– zebranie Kolegium Elektorów Wydziału „Artes Liberales” w celu indykacji kandydatów  
na Dziekana.  
 
5) Dnia 18 czerwca 2020, godz. 11.30, sala posiedzeń Rady Wydziału (ul. Dobra 72):  
 

– zebranie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora lub profesora 
uczelni w celu wyboru członka Senatu Uniwersytetu Warszawskiego (1 mandat), 
 
– prezentacja programu wyborczego przez kandydatów na Dziekana.  
 
6) Dnia 25 czerwca 2020, godz. 11.30, sala posiedzeń Rady Wydziału (ul. Dobra 72):  
 
– zebranie Kolegium Elektorów Wydziału „Artes Liberales” w celu wyłonienia kandydata  
na Dziekana zgodnie z § 59 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący WKW: Paweł Stępień 
 


